



خطبه های نماز جمعه

رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در کنار تلاش مأموران پلیس راه، از حوادث و تلفات انسانی جاده ها بکاهد...

حدیث هفته

امام کاظم (علیه السلام) فرمودند: کسی که خشم خود را فرو برد در حالیکه قادر به اجرای خشم خود باشد، خداوند قلب او را در قیامت پر از امن و ایمان می کند
منبع: اصول کافی، جلد ۲، ص ۱۱۰

سال «جهاد اقتصادی» گرامی باد

سال ششم - شماره ۴۴۱ - ۶ دی ماه ۱۳۹۰ - ۲ صفر ۱۴۳۳ - قیمت ۲۰۰ تومان

تبریک



غنچه ی زیبای ما نازنین السادات حسینی نسب کسب رتبه اول استانی و دوم کشوری در امتحانات تیزهوشان مبتکران را به تو تبریک میگوییم و همیشه آرزومند افتخارات و موفقیت های هر روزه تو می باشیم.
از طرف والدینت

تقدیر و تشکر

رئیس محترم بانک کشاورزی جناب آقای مهدی فراز و پرسنل محترم بانک برخورد متین، محترمانه و با محبت شما نسبت به ارباب رجوع بانک را ارج می نهمیم و سلامتی و موفقیت روزافزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.
از طرف م.م.ک

اولین وب سایت جامع اطلاع رسانی بخش چترود راه اندازی شد www.Chatrood.com



گسترش دنیای مجازی در روزگار کنونی، امکاناتی را در اختیار افراد قرار داده تا بتوانند در آن به تبادل اطلاعات و خبر رسانی سریع که تنها یکی از امکانات بسیار آن میباشد بپردازند. لذا این امر ما را بر آن داشت تا با راه اندازی سایت چترود نسبت به معرفی چترود در حد و توان خود کوشش کنیم.
راه اندازی این مجموعه فارغ از هر نوع دسته بندی گروهی و یا وابستگی به شخص یا اشخاص خاص انجام گردیده است و تصمیم داریم که بدون در نظر گرفتن منافع خاص اقدام به معرفی بخش چترود نماییم.
در راه رسیدن به این هدف آنچه تاکنون از نظر محتوا در اختیار ما بوده بر روی سایت قرار داده شده است و برای بهتر شدن این مجموعه ما نیازمند پیشنهادهای و انتقادهای دوستان و همچنین اطلاعات متنی، تصاویر و صوت ها و هر نوع مطلبی که به بخش چترود مربوط می باشد هستیم.
لذا از تمام دوستان و عزیزانی که به نوعی دسترسی به اینگونه اطلاعات دارند دعوت می کنیم که با در اختیار قرار دادن این اطلاعات ما در هرچه بهتر انجام دادن این امر کمک و یاری نمایند.
مسئول حسین ایمانی:
۰۹۱۳۹۴۳۱۶۷۵، ۰۹۳۶۲۴۲۳۳۳۸
chatrood@chatrood.com

چترود در گذر زمان

مخاطبان همیشگی سپهر چترود مطالب این ستون در این شماره و شماره های قبلی برگرفته از کتب تاریخی مستند و تایید شده از جمله کتاب تاریخ کرمان نوشته احمد علی خان وزیری و گذری بر شهر چترود نوشته خانم ایران حمزه و منابع دیگر می باشد.

در ضمن لازم به ذکر است این نشریه قصد اهانت به هیچ شخص، گروه و طایفه ی خاص را ندارد.

بخش چهارم:

از آثار تاریخی شهر چترود می توان به: زیارتگاهی به نام شاه مردان، دو حمام عمومی، درختان چنار کهن سال و... اشاره کرد.

همچنین در گذشته ای نه چندان دور چترود دارای پنج آسیاب آبی بنام های: آسیاب تخم مرغی، آسیاب آقا، آسیاب میون(میان)، آسیاب عطاءالله و آسیاب سید حسن بوده است.

آسیاب عطاءالله از قدیمی ترین آسیاب های چترود بوده که در حال حاضر تمامی آسیاب های ذکر شده مخروب و تنها آثار ناچیزی از آسیاب تخم مرغی باقی مانده است.

در باب وجه تسمیه این آسیاب گفته شده است: در گذشته کسانی که توان پرداخت اجرت آسیابان را نداشتند به جای پرداخت پول به آسیابان تخم مرغ می دادند.

گفتنی است در گذشته در حوالی چترود، روستایی به نام شاه سنجر وجود داشته که دارای قناتی بوده. این قنات تا نزدیکی شهر زرنند ادامه داشته و هم اکنون آثاری از آن به جا مانده است. به نقل از اهالی منطقه، در روستای شاه سنجر سنگی وجود داشت که آباتی از قرآن مجید و شکل یک دختر بر روی آن حکاکی گردیده بود، که امروزه اثری از این سنگ نمی باشد.

به نقل از منابع مختلف و مستند تهیه و تنظیم: مهدی زنگی آبادی

مجتمع تجاری محمدگیلاسی

انواع جهیزیه:

سرویس خواب، میل، قالی، یخچال، فریزر، گاز، لباسشویی، LCD، چرخ گوشت و ...



نقد و اقساط ۱۵ ماهه

آدرس: چترود - بلوار امام - روبروی داروخانه
تلفن: ۰۳۴۲ - ۳۲۷۰۶۰۹ - ۳۲۷۰۶۰۳ و ۰۹۱۳۳۴۳۶۲۷۰

مجتمع تجاری محمد رضازاده افتتاح شد

فروش انواع میل، قالی، یخچال فریزر، سرویس کامل فواب، کامپیوتر، میز نهار فوری، LCD و LED نمایندگی فروش میز ال سی دی در بخش چترود

نقد و اقساط



آدرس: چترود - بلوار امام خمینی(ره) روبروی اورژانس
تلفن: ۰۹۱۳۲۹۵۱۱۶۴ - ۰۹۱۳۲۴۱۱۵۷۶ - ۳۲۷۰۳۸۸ - ۰۳۴۲